

Trenčiansky samosprávny kraj
K dolnej stanici 7282/20A
911 01 Trenčín

Všetkým záujemcom

Naša značka
TSK21/31185–WYP/4

Vybavuje
Eva Princová

Trenčín
16.01.2020

Vec:

VYSVETLENIE A DOPLNENIE SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV K PODLIMITNEJ ZÁKAZKE NA VÝBER ZHOTOVITEĽA STAVBY S NÁZVOM "Vytvorenie podmienok pre deinštitucionalizáciu DSS Adamovské Kochanovce" – Výstavba RD s 2 bytovými jednotkami Adamovské Kochanovce

Verejný obstarávateľ Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín (ďalej len „verejný obstarávateľ“) týmto poskytuje vysvetlenie a doplnenie súťažných podkladov podlimitnej zákazky na výber zhotoviteľa stavby s názvom "**Vytvorenie podmienok pre deinštitucionalizáciu DSS Adamovské Kochanovce**" – **Výstavba RD s 2 bytovými jednotkami Adamovské Kochanovce** vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 222/2019 zo dňa 04.11.2019 pod značkou 31185-WYP nasledovne:

Vysvetlenie súťažných podkladov

Otázka č. 1

Žiadame o doplnenie PD - časť statika, časť - vykurovanie a časť - zdravotníctvo, nakoľko sa tieto časti v súťažných podkladoch nenachádzajú.

Odpoveď č. 1

Verejný obstarávateľ dopĺňa projektovú dokumentáciu.

Otázka č. 2

Prosíme Vás o zaslanie bližšej špecifikácie k svietidlu LED LC10557 - dodávateľ ho nevie podľa tohto popisu naceniť.

Odpoveď č. 2

Verejný obstarávateľ dopĺňa projektovú dokumentáciu.

Otázka č. 3

Chceme Vás požiadať o zaslanie schém na rozvádzače . Vo VV v časti ELI sú dva rozvádzače:

- plastový rozvádzač 54M výkres D1.5-3
- plastový rozvádzač 54M výkres D1.5-4

Nemáme k nim schémy - prosíme o zaslanie.

Odpoveď č. 3

Verejný obstarávateľ dopĺňa projektovú dokumentáciu.

Doplnenie súťažných podkladov

" Časť E.1 Projektová dokumentácia bola doplnená.

Všetky ostatné podmienky uvedené v predmetnej zákazke zostali nezmenené.

S pozdravom,



Mgr. Eva Princová

osoba poverená organizáciou verejného obstarávania zn. 31185-WYP